
Nous avons choisi l’hôtel Dory          depuis 28 ans. Il n’est certes pas le moins cher, mais il
est pour nous, connaisseurs, le meilleur.

Déjà 28 ans d’existence, pour votre plus grand plaisir ! Toujours plus, toujours
mieux! Nous vous accueillons dans un véritable hôtel pour sportifs. 
L’hôtel Dory & Suite          le premier de Riccione !

RICCIONE BIKE ASBL & VOYAGES LEONARD
vous présentent

€549
a partir de
* si Résa avant le Salon de Leonard 2026

Séjours de 7, 8, 9, 10 jours au choix en PENSION
COMPLETE avec eau offerte aux repas. Transport
en autocars de luxe **** avec votre vélo.

www.riccionebikeasbl.com

MARCHE OU RANDONNE PEDESTRE VTT AVENTURE ET DECOUVERTE

CYCLOTOURISME + CYCLOSPORTIF

LE PROGRAMME BIKE & WALKING
RICCIONE-ITALIE 2026

14 SEJOURS PAR AN: 10 AU PRINTEMPS ET 4 EN AUTOMNE

TOURISME À VELO ET E-BIKE

€519*



RICCIONE BIKE & WALKING 
Dates & Prix 2026

Conditions spéciales pour 1 
ou 2 enfants de 0 à 12 ans accompagnés
de 2 adultes; renseignez-vous au
04.377.99.10

Comme dans de nombreux pays de 
vacances, une taxe de € 2,00 pour 
le Residence Dory et de € 3,20 pour 
l'hôtel Dory et le D-Place par nuit 
et par personne est demandée en 
fin de séjour, les jeunes de moins 
de 14 ans en sont exonérés.

Le supplément double pour une 
occupation à usage individuel est 
de 29€ par nuit.

SEPT. / OCT. / 2026 - 4 DEPARTS

RESERVATION

MARS / AVRIL /MAI / JUIN 2026 - 10 DEPARTS

 *si résa avant le Salon
de Leonard 2026

*

- 

€ 30/ pers.

17-mar
7 jours13-mar

21-mar
26-mar
01-avr
06-avr
11-avr
25-avr
01-mai

7 jours
8 jours
9 jours
8 jours

8 jours
8 jours
9 jours
9 jours

25-sep
02-oct
08-oct
13-oct

10 jours

8 jours
9 jours

7 jours

Promo

Granfondo Riccione 

Vacances de Printemps

01-juin 8 jours

Coppi e Bartali

Pâques

Spécial Promo Single
Chambres Limitées

Vacances de Printemps

Vénise

Promo

Spécial Promo Single
Chambres Limitées

€ 549 € 519*
€ 539
€ 699
€ 819
€ 699
€ 719
€ 729
€ 909
€ 899
€ 799

€ 999
€ 859
€ 699
€ 549 € 519*

Voyages Léonard par Tel au 00.32.(0)4.377.99.10
Réservation en ligne: www.voyages-leonard.com/theme/cyclo

INFORMATIONS
RICCIONE BIKE ASBL
Editeur responsable
 info@riccionebikeasbl.com
+32.498513582


